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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data ) N Piano dei Conti ’ . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

1 12/07/2019 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,03 koo INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMUNALI mese di LUGLIO 2019 dell'amministrazione

2 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.920,51 FhA SRR A AR AAAK CANONE ANNUALE PER SERVIZIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DOMOS - - Fatt. N. 0000742 del 28/06/2019

3 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,00 foiteliokokekiohoko ISCRIZIONE A RUOLO ATTO DI CITAZIONE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CUASA COMUNE ONANI' C/SERRAE PIU'".
PAGAMENTO F23

4 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 FhAFRARA AR AAAK Elezioni comunali del 16,06,2019. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Competenze componenti seggi elettorali

5} 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 SRR LR RS Elezioni comunali del 16,06,2019. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Competenze componenti seggi elettorali

6 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 FhA SRR A AR AAAK Elezioni comunali del 16,06,2019. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Competenze componenti seggi elettorali

7 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 SRR LRSS Elezioni comunali del 16,06,2019. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Competenze componenti seggi elettorali

8 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 FhAFRARA AR AAAK Elezioni comunali del 16,06,2019. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Competenze componenti seggi elettorali

9 22/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 SRR LR RS Elezioni comunali del 16,06,2019. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Competenze componenti seggi elettorali

10 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 FhA SRR A AR AAAK Elezioni comunali del 16,06,2019. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Competenze componenti seggi elettorali

11 22/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 SRR LRSS Elezioni comunali del 16,06,2019. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Competenze componenti seggi elettorali

12 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 FhA SRR A AR AAAK Elezioni comunali del 16,06,2019. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Competenze componenti seggi elettorali

13 26/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 SRR LR RS ELEZIONI COMUNALI DEL 16,06,2019. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA MANIFESTI ELETTORALI - -
Fatt. N. 11025/S del 31/05/2019

14 29/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,69 FhAFRRAAA I A AAK SERVIZIO IDRICO SCUOLA MATERNA Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 0150020190001181700 del 12/06/2019

15 29/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,07 foiteiobokeekiohoio SERVIZIO IDRICO SCUOLA ELEMENTARE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 0150020190001181400 del
12/06/2019

16 29/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,76 FhA SRR A AR AAAK SERVIZIO IDRICO BIBLIOTECA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190001181800 del 12/06/2019

17 29/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,31 SRR LR RS SERVIZIO IDRICO FORESTERIA - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190001181900 del 12/06/2019

18 29/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,44 FkAFR AR A AR A AAK SERVIZIO IDRICO CIMITERI Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190001182000 del 12/06/2019

19 29/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,31 SRR LRSS SERVIZIO IDRICO CIMITERI Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190001181600 del 12/06/2019

20 29/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,60 FhAFIRAA AR AAAK SERVIZIO IDRICO UFFICI - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190001181300 del 12/06/2019

21 29/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,22 SRR LRSS SERVIZIO IDRICO POZZODDI Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190001182200 del 12/06/2019

22 29/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.802,80 koo Fatt. N. 2/14 del 03/07/2019 SERVIZIO 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
DELL'OBBLIGO MESE GIUGNO

23 30/07/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 299,00 SRR LRSS PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
GIUGNO 2019
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

24

25
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

02/08/2019

02/08/2019

02/08/2019

02/08/2019

08/08/2019

10/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

154,00

308,00

90,00

399,00

539,00

539,00

120,00

119,00

1.261,05

1.421,17

736,89
445,83
1.182,72
1.673,20
612,18
455,04

3.773,20

3.998,40
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PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
GIUGNO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
GIUGNO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
GIUGNO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
GIUGNO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
GIUGNO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
GIUGNO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
GIUGNO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
GIUGNO 2019

L.R.8/99: LEGGI DI SETTORE.periodo
01,01,2019 - 31,07,2019

L.R.8/99: LEGGI DI
SETTORE.LIQUIDAZIONE PERIODO
01,01,2019 - 31,07,2019

L.R.8/99: LEGGI DI SETTORE.periodo
01,01,2019 - 31,07,2019

L.R.8/99: LEGGI DI SETTORE.periodo
01,01,2019 - 31,07,2019

L.R. 20/978 LIQUIDAZIONE PERIODO
01,01,2019-31,07,2019

INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI
COMUNALI mese di AGOSTO 2019

SPESE TELEFONIA FISSA Fatt. N.
AL13690297 del 27/07/2019

SPESE TELEFONIA MOBILE Fatt. N.
AL13690297 del 27/07/2019

SALDO SPESE DI GIUDIZIO IN CAUSA
NANTI LA CORTE D'APPELLO DI SS RG
424/2011 COMUNE DI ONANI' C/
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA
SARDEGNA CENTRALE - Fatt. N. 4/PA del
02/08/2019

SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO E
ASSISTENZA MINORI SCUOLA
DELL'OBBLIGO A.S. 2018/2019 - - Fatt. N.
FATTPA 36_19 del 30/06/2019 MAGGIO
GIUGNO

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.03.02.01.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.10.000

1.03.02.11.000

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Consulenze

Prestazioni professionali e specialistiche
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

3.452,05

1.545,20

2.238,93

1.309,11

5.000,00

2.553,61

1.341,81

816,51

299,00

363,78

1.392,89

711,41
341,91

90,00

353,86
867,68
2.383,07

399,00

399,00

549,50
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SERVIZIO EDUCATIVO E SERVIZI
AGGIUNTIVI (PLUS) ANNO 2019 - Fatt. N.
000250-2019-LARIFE del 25/06/2019
SERVIZIO EDUCATIVO E SERVIZI
AGGIUNTIVI (PLUS) ANNO 2019Fatt. N.
000307-2019-LARIFE del 23/07/2019

Fatt. N. FATTPA 35_19 del 30/06/2019
SERVIZIO MENSA SCUOLA INFANZIA
PERIODO MAGGIO E GIUGNO
PROGRAMMA RITORNARE A CASA., PER
MINORE CAVADA MAURO
APRILE-GIUGNO 2019

SERVIZIO MEDIA POINT ANNO 2019 - -
Fatt. N. 6 del 01/07/2019

PROGRAMMA RITORNARE A CASA., PER
MINORE CAVADA MAURO
APRILE-GIUGNO 2019

PROGRAMMA RITORNARE A CASA., PER
MINORE CAVADA MAURO
APRILE-GIUGNO 2019

PROGRAMMA RITORNARE A CASA., PER
MINORE CAVADA MAURO
APRILE-GIUGNO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
LUGLIO 2019

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
MAGGIO - LUGLIO 2019

PROVVIDENZE A FAVORE DI
NEFROPATICI PERIODO 01,04,2019-
31,05,2019

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
MAGGIO - LUGLIO 2019

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
MAGGIO - LUGLIO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
LUGLIO 2019

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
MAGGIO - LUGLIO 2019

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
APRILE - LUGLIO 2019

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
APRILE - LUGLIO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
LUGLIO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
LUGLIO 2019

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
LUGLIO 2019

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.99.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri servizi

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie




COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

) Data ' o Piano dei Conti ) ) e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

62 12/08/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 594,30 koo L.162/98 progetti personalizzati anno 2019 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
APRILE - LUGLIO 2019

63 12/08/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 282,29 koo L.162/98 progetti personalizzati anno 2019 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MAGGIO - LUGLIO 2019

64 12/08/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 SRR LR RS PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
LUGLIO 2019

65 12/08/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,50 FhAFRARA AR AAAK PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU": MESE DI
LUGLIO 2019

66 12/08/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 292,28 ko L.162/98 progetti personalizzati anno 2019 - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
- Fatt. N. FATTPA 34_19 del 30/06/2019
MAGGIO - LUGLIO 2019

67 20/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,49 FhA SRR A AR AAAK SPESE TENUTA CONTO MESE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
NOVEMBRE CCP.12205084

68 20/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,47 Fhkkkkkkkkokkokokok SPESE TENUTA CCP 12205084 DICEMBRE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

69 20/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,93 eeiichiaioicioioeii SPESE TENUTA CCP 12205084 GENNAIO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

70 20/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,91 koo SPESE TENUTA CONTO 12205084 1.03.02.16.000 (Servizi amministrativi
FEBBRAIO

71 20/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,93 ieiteioioioieeiioioioiol SPESE TENUTA CONTO 12205084 MARZO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

72 21/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,95 Fkkkokkekokokokok SPESE TENUTA CCP 12205084 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

73 21/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,67 ool SPESE TENUTA CCP 12205084 MAGGIO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

74 29/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 Fdk Rk ko Fatt. N. 3 del 02/08/2019 SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PULIZIA PALAZZO MUNICIPALE

75 29/08/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 79,57 ieiteioioioieeioioioiol RIMBORSO TARI ANNO 2017 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

76 10/09/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.816,58 Fdk Rk Rk ASSICURAZIONE AUTOMEZZO TG. FE625 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
AF SCUOLABUS

77 18/09/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,00 ieitioioioheeioioioiol FORNITURA CARBURANTE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOTRAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI -
- Fatt. N. 13/PA del 09/09/2019

78 18/09/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 764,00 kR Rk FORNITURA CARBURANTE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOMEZZI COMUNALLI - - Fatt. N. 14/PA
del 09/09/2019

79 18/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 ieiteieioioieeiioioioiol Fatt. N. 1594E del 27/08/2019 CORSO 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
FORMAZIONE ANUSCA addestramento del personale dell'ente

80 18/09/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.466,40 kR Rk Fatt. N. 5 del 12/08/2019 Redazione progetto 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
per la "Realizzazione di un piano di taglio del
soprassuolo forestale”

81 18/09/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 299,00 Rk Rk PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU"
LIQUIDAZIONE AGOSTO

82 18/09/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.503,78 Rk ko PROVVIDENZE A FAVORE NEFROPATICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PERIODO 01,06,2019/31,07,2019

83 18/09/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 90,00 ieitioioioieeiioioioio PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU"
LIQUIDAZIONE AGOSTO

84 18/09/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 399,00 kR ko PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

4di9

INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU"
LIQUIDAZIONE AGOSTO
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

318,50

546,00

120,00

192,50

1.394,38

2.324,02

136,84

365,39

149,19

309,14

157,45

157,28

1,21

75,15

82,55

78,71

104,59

77,47

Kk FKFIIK KKKk

Fkk kKK EIIK KKk

Fhk K FAEIIK KKKk

Fhk kK I EEII I KKKk

Kk kKKK I IK KKKk

Fkk kKA EIII I KKk

Kk FAEEII I KKKk

Fhk kKK EIII I KKk

Fkk K FKEIIK I KKk

Fkk kKA EEII KKKk

Kk Fk KK II KKKk

Fhk kKK EIII KKk

Fhk kKK EEIK KKKk

Fhk kKK EIII KKKk

Fhk K FkEEIK KKKk

Fkk kKK I III I Kk

Kk kKK EEIK I KKk

Fhk kKK EIIK KKKk
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PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI

INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU"

LIQUIDAZIONE AGOSTO

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI

INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU"

LIQUIDAZIONE AGOSTO

PROGRAMMA REGIONALE REDDITO DI

INCLUSIONE "AGIUDU TORRAU"

LIQUIDAZIONE AGOSTO
